
1 

 

REKTOR 

SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ 

w Warszawie 

ADOIL.021.184.2018 

ZARZĄDZENIE REKTORA 

NR 46 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego  

z dotacji projakościowej oraz zasad przyznawania stypendium doktoranckiego  

w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie  

 

Na podstawie § 56 ust. 1 statutu SGH oraz art. 200 i art. 200a ust. 1 ustawy z dnia  

27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. 

zm.) oraz § 12-16 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  

9 sierpnia 2017 r. w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1696), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego  

z dotacji projakościowej oraz zasady przyznawania stypendium doktoranckiego  

w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Rektora nr 40 z dnia 22 sierpnia 2017 r. r. w sprawie Regulaminu 

przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej oraz 

zasad przyznawania stypendium doktoranckiego w Szkole Głównej Handlowej  

w Warszawie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym że do postępowań w sprawach 

wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego lub zwiększenia stypendium  

 

 



2 

 

doktoranckiego wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie  

zarządzenia stosuje się kryteria przyznawania stypendium lub zwiększenia stypendium, 

określone w zarządzeniu, o którym mowa w § 2. 

 

 

             wz. REKTORA 

 

            PROREKTOR 

        dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH 

 


